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Tipologia informe
 

Nº de mostres

Internament

01. Cures Pal·liatives
02. Convalescència
04. Llarga Estada
05. Subaguts

No Internament

06. Hospital de Dia
07. Equip d'Atenció Integral Ambulatòria
08. Unitat Funcional Interdisciplinària Sociosanitària
09. Programa d’atenció domiciliària, Equips de Suport

152
50
50
10
42

178
50
87
20
21

Total 330

330Centre Sociosanitari de l'Hospitalet









Centre Sociosanitari de l'Hospitalet



Dispositiu
Eix

01. PALI
Centre
 

RS
 

CAT
 

Màx.
 

02. CONVA
Centre
 

RS
 

CAT
 

Màx.
 

04. LLE
Centre
 

RS
 

CAT
 

Màx.
 

05. SA
Centre
 

RS
 

CAT
 

Màx.
 

01. Qualitat en l'organització

1.1 Recursos

02. Procés logístic i d'atenció farmacèutica a les persones usuàri…
03. Nivell d’organització interdisciplinari
04. Sistemes d’informació actual dels centres (programari)
05. Nivell d’adaptabilitat del centre i senyalització
06. Nivell de capacitació i competències dels professionals
1.2 Gestió i millora de la qualitat del centre

07. Accés a proves diagnòstiques
08. Nivell d'accessibilitat al centre
10. Eines de seguiment dels centres: Quadre de comandament d…
11. Òrgans de gestió que tenen els centres
1.3 Atenció Integrada

12. Continuïtat de l’atenció - Contínuum assistencial
13. Grau de traçabilitat en sistemes d'informació
02. Qualitat en l'assistència

1.4 Seguretat

14. Maneig de síndromes geriàtriques
15. Seguretat dels usuaris
1.5 Atenció als usuaris

16. Nivell de control i prevenció d'infeccions
17. Valoració multidimensional de l’usuari
18. Existència d’una sistemàtica per a l’abordatge de la situació …
19. Atenció rebuda

49 %
31 %

6 %
6 %
2 %

14 %
3 %

14 %
3 %
2 %
4 %
5 %
4 %
3 %
1 %

35 %
19 %
15 %

4 %
16 %

48 %
30 %

8 %
4 %
2 %

14 %
2 %

14 %
2 %
3 %
4 %
4 %
3 %
3 %
0 %

35 %
20 %
15 %

5 %
15 %

45 %
28 %

7 %
4 %
2 %

13 %
2 %

13 %
2 %
3 %
4 %
4 %
3 %
3 %
0 %

35 %
20 %
14 %

5 %
16 %

56 %
33 %

9 %
6 %
2 %

14 %
3 %

18 %
3 %
5 %
5 %
6 %
4 %
3 %
1 %

44 %
25 %
19 %

6 %
20 %

49 %
30 %

6 %
4 %
2 %

15 %
3 %

15 %
3 %
2 %
5 %
5 %
4 %
3 %
1 %

34 %
17 %
13 %

4 %
17 %

49 %
31 %

8 %
5 %
2 %

14 %
3 %

15 %
3 %
3 %
4 %
5 %
3 %
3 %
0 %

37 %
21 %
16 %

5 %
16 %

46 %
29 %

7 %
5 %
2 %

13 %
2 %

14 %
2 %
3 %
4 %
4 %
3 %
3 %
0 %

35 %
20 %
15 %

5 %
15 %

57 %
34 %

9 %
6 %
2 %

15 %
3 %

19 %
3 %
5 %
5 %
6 %
4 %
3 %
1 %

43 %
26 %
19 %

6 %
18 %

50 %
31 %

6 %
5 %
2 %

15 %
3 %

15 %
3 %
2 %
5 %
5 %
4 %
3 %
1 %

31 %
14 %
10 %

4 %
17 %

49 %
31 %

7 %
5 %
2 %

14 %
2 %

15 %
2 %
4 %
4 %
5 %
3 %
3 %
0 %

35 %
21 %
15 %

6 %
15 %

46 %
29 %

7 %
5 %
2 %

13 %
2 %

13 %
2 %
3 %
4 %
4 %
3 %
3 %
0 %

35 %
21 %
15 %

5 %
15 %

57 %
34 %

9 %
6 %
2 %

15 %
3 %

19 %
3 %
5 %
5 %
6 %
4 %
3 %
1 %

43 %
26 %
19 %

6 %
18 %

50 %
31 %

7 %
4 %
2 %

15 %
3 %

15 %
3 %
2 %
5 %
5 %
4 %
3 %
1 %

35 %
20 %
16 %

4 %
15 %

50 %
31 %

8 %
5 %
2 %

14 %
2 %

16 %
3 %
3 %
4 %
5 %
3 %
3 %
0 %

35 %
22 %
16 %

6 %
13 %

48 %
30 %

7 %
5 %
2 %

14 %
2 %

14 %
3 %
3 %
4 %
4 %
3 %
3 %
0 %

34 %
21 %
15 %

6 %
13 %

58 %
35 %

9 %
6 %
2 %

15 %
3 %

19 %
3 %
5 %
5 %
6 %
4 %
3 %
1 %

42 %
26 %
20 %

6 %
16 %

3 %
4 %
5 %
3 %

3 %
3 %
5 %
3 %

3 %
4 %
5 %
4 %

3 %
4 %
6 %
6 %

4 %
6 %
5 %
2 %

3 %
5 %
5 %
2 %

3 %
5 %
5 %
2 %

4 %
6 %
6 %
2 %

4 %
6 %
5 %
2 %

3 %
4 %
5 %
2 %

3 %
5 %
5 %
2 %

4 %
6 %
6 %
2 %

4 %
4 %
5 %
2 %

3 %
3 %
5 %
2 %

3 %
3 %
5 %
2 %

4 %
4 %
6 %
2 %

Total 84 % 83 % 80 % 100 % 83 % 86 % 81 % 100 % 80 % 84 % 81 % 100 % 85 % 85 % 82 % 100 %



Dispositiu
Eix

06. HdD
Nota
 

RS
 

CAT
 

Màx.
 

07. EAIA
Nota
 

RS
 

CAT
 

Màx.
 

08. UFISS
Nota
 

RS
 

CAT
 

Màx.
 

09. PADES
Nota
 

RS
 

CAT
 

Màx.
 

01. Qualitat en l'organització

1.1 Recursos

02. Procés logístic i d'atenció farmacèutica a les persones usuàries ate…
03. Nivell d’organització interdisciplinari
04. Sistemes d’informació actual dels centres (programari)
05. Nivell d’adaptabilitat del centre i senyalització
06. Nivell de capacitació i competències dels professionals
1.2 Gestió i millora de la qualitat del centre

07. Accés a proves diagnòstiques
08. Nivell d'accessibilitat al centre
10. Eines de seguiment dels centres: Quadre de comandament d’indica…
11. Òrgans de gestió que tenen els centres
1.3 Atenció Integrada

12. Continuïtat de l’atenció - Contínuum assistencial
13. Grau de traçabilitat en sistemes d'informació
02. Qualitat en l'assistència

1.4 Seguretat

14. Maneig de síndromes geriàtriques
15. Seguretat dels usuaris
1.5 Atenció als usuaris

17. Valoració multidimensional de l’usuari
18. Existència d’una sistemàtica per a l’abordatge de la situació de rea…
19. Atenció rebuda

67 %
34 %

5 %
13 %

3 %
8 %
5 %

25 %
4 %
2 %
8 %

10 %
9 %
7 %
2 %

20 %
8 %
8 %
0 %

12 %

60 %
32 %

5 %
12 %

2 %
8 %
5 %

22 %
3 %
2 %
7 %

10 %
6 %
6 %
0 %

20 %
9 %
7 %
2 %

11 %

57 %
31 %

4 %
11 %
2 %
8 %
5 %

20 %
3 %
2 %
6 %
9 %
6 %
6 %
0 %

19 %
9 %
7 %
2 %

10 %

72 %
36 %

6 %
13 %

3 %
8 %
6 %

28 %
5 %
4 %
8 %

12 %
9 %
7 %
2 %

28 %
16 %
13 %

2 %
12 %

84 %
40 %

 
22 %

6 %
4 %
8 %

31 %
5 %
3 %
7 %

16 %
13 %
11 %
3 %

10 %
 
 
 

10 %

76 %
35 %

 
18 %

6 %
4 %
8 %

30 %
5 %
3 %
6 %

16 %
11 %
10 %

0 %
9 %

 
 
 

9 %

73 %
35 %

 
18 %

6 %
4 %
8 %

28 %
5 %
3 %
6 %

14 %
10 %
10 %

0 %
8 %

 
 
 

8 %

90 %
41 %

 
22 %

6 %
4 %
9 %

35 %
6 %
5 %
7 %

18 %
13 %
11 %
3 %

10 %
 
 
 

10 %

37 %
14 %

3 %
 

4 %
 

8 %
20 %

 
0 %
6 %

14 %
2 %

 
2 %

33 %
15 %
15 %

 
18 %

32 %
12 %

3 %
 

2 %
 

7 %
19 %

 
1 %
5 %

13 %
0 %

 
0 %

28 %
14 %
14 %

 
15 %

31 %
13 %

3 %
 

3 %
 

7 %
18 %

 
1 %
5 %

12 %
0 %

 
0 %

24 %
13 %
13 %

 
12 %

44 %
16 %

4 %
 

4 %
 

8 %
26 %

 
4 %
6 %

16 %
2 %

 
2 %

56 %
38 %
38 %

 
18 %

56 %
24 %

5 %
9 %
4 %

 
6 %

18 %
 
 

6 %
12 %
13 %
13 %

 
29 %
10 %
10 %

 
20 %

48 %
23 %

5 %
8 %
4 %

 
6 %

14 %
 
 

3 %
11 %
11 %
11 %

 
26 %

8 %
8 %

 
18 %

48 %
23 %

5 %
8 %
4 %

 
5 %

14 %
 
 

4 %
10 %
11 %
11 %

 
25 %
10 %
10 %

 
16 %

62 %
29 %

7 %
10 %

5 %
 

6 %
20 %

 
 

6 %
14 %
13 %
13 %

 
38 %
16 %
16 %

 
22 %

8 %
 

5 %

7 %
 

4 %

6 %
 

4 %

8 %
 

5 %

3 %
 

7 %

3 %
 

6 %

3 %
 

6 %

3 %
 

7 %

10 %
2 %
6 %

9 %
1 %
5 %

6 %
1 %
5 %

10 %
2 %
6 %

8 %
 

12 %

7 %
 

11 %

6 %
 

9 %

8 %
 

14 %
Total 87 % 80 % 77 % 100 % 95 % 85 % 81 % 100 % 70 % 60 % 55 % 100 % 85 % 74 % 73 % 100 %



Ítem

 

01. PALI

 

02. CONVA

 

04.
LLE

 

05. SA

 

06. HdD

 

07. EAIA

 

08. UFISS

 

09. PADES

 

01. Qualitat en l'organització

02. Qualitat en l'assistència

88 %

78 %

86 %

79 %

87 %

71 %

86 %

85 %

93 %

71 %

94 %

100 %

83 %

59 %

90 %

78 %





Ítem
 

01. PALI
 

02. CONVA
 

04. LLE
 

05. SA
 

06. HdD
 

07. EAIA
 

08. UFISS
 

09. PADES
 

01. Qualitat en l'organització

02. Qualitat en l'assistència

2 %

-1 %

-1 %

-7 %

2 %

-11 %

-1 %

1 %

10 %

-2 %

10 %

9 %

12 %

8 %

13 %

10 %

01. Qualitat en l'organització

EAIA

HdD

PADES

PALI

LLE

CONVA

SA

UFISS

Puntuació centre Mitjana Regió Sanitària



Barcelona Metro 

RS BARCELONA - METRO 

02. Qualitat en l'assistència

EAIA

SA

CONVA

PALI

PADES

LLE

HdD

UFISS

Puntuació centre Mitjana Regió Sanitària



Ítem
 

01. PALI
 

02. CONVA
 

04. LLE
 

05. SA
 

06. HdD
 

07. EAIA
 

08. UFISS
 

09. PADES
 

01. Qualitat en l'organització

02. Qualitat en l'assistència

7 %

-1 %

5 %

-3 %

7 %

-11 %

3 %

3 %

14 %

1 %

13 %

19 %

14 %

15 %

13 %

11 %

01. Qualitat en l'organització

EAIA

HdD

PADES

PALI

LLE

CONVA

SA

UFISS

Puntuació centre Mitjana Catalunya



02. Qualitat en l'assistència

EAIA

SA

CONVA

PALI

PADES

LLE

HdD

UFISS

Puntuació centre Mitjana Catalunya



Ítem

 

01. PALI

 

02. CONVA

 

04.
LLE

 

05. SA

 

06. HdD

 

07. EAIA

 

08. UFISS

 

09. PADES

 

1.1 Recursos

1.2 Gestió i millora de la qualitat del centre

1.3 Atenció Integrada

1.4 Seguretat

1.5 Atenció als usuaris

92 %

78 %

100 %

75 %

82 %

88 %

78 %

100 %

68 %

96 %

90 %

78 %

100 %

54 %

96 %

88 %

78 %

100 %

78 %

95 %

94 %

89 %

100 %

48 %

99 %

98 %

87 %

100 %

 

100 %

91 %

77 %

100 %

40 %

99 %

85 %

90 %

100 %

63 %

88 %





Ítem
 

01. PALI
 

02. CONVA
 

04. LLE
 

05. SA
 

06. HdD
 

07. EAIA
 

08. UFISS
 

09. PADES
 

1.1 Recursos

1.2 Gestió i millora de la qualitat del centre

1.3 Atenció Integrada

1.4 Seguretat

1.5 Atenció als usuaris

2 %

-1 %

18 %

-5 %

5 %

-2 %

-2 %

19 %

-16 %

5 %

1 %

-1 %

22 %

-27 %

12 %

-2 %

-5 %

22 %

-5 %

11 %

6 %

11 %

26 %

-9 %

8 %

13 %

2 %

20 %

 

9 %

12 %

4 %

90 %

4 %

16 %

5 %

21 %

16 %

13 %

8 %



RS BARCELONA - METRO 



1.1 Recursos

EAIA

HdD

PALI

UFISS

LLE

CONVA

SA

PADES

Puntuació centre Mitjana Regió Sanitària



1.2 Gestió i millora de la qualitat del centre

PADES

HdD

EAIA

CONVA

LLE

PALI

SA

UFISS

Puntuació centre Mitjana Regió Sanitària

1.3 Atenció Integrada

CONVA

EAIA

HdD

LLE

PADES

PALI

SA

UFISS

Puntuació centre Mitjana Regió Sanitària

1.5 Atenció als usuaris

EAIA

UFISS

HdD

LLE

CONVA

SA

PADES

PALI

Puntuació centre Mitjana Regió Sanitària

1.4 Seguretat

SA

PALI

CONVA

PADESLLE

HdD

UFISS

Puntuació centre Mitjana Regió Sanitària

RS BARCELONA - METRO SUD



Ítem
 

01. PALI
 

02. CONVA
 

04. LLE
 

05. SA
 

06. HdD
 

07. EAIA
 

08. UFISS
 

09. PADES
 

1.1 Recursos

1.2 Gestió i millora de la qualitat del centre

1.3 Atenció Integrada

1.4 Seguretat

1.5 Atenció als usuaris

7 %

5 %

21 %

-4 %

3 %

2 %

5 %

27 %

-12 %

9 %

4 %

6 %

30 %

-26 %

13 %

1 %

3 %

22 %

-2 %

13 %

9 %

16 %

28 %

-11 %

16 %

13 %

8 %

25 %

 

19 %

11 %

9 %

88 %

7 %

34 %

5 %

20 %

19 %

2 %

17 %





1.1 Recursos

EAIA

HdD

PALI

UFISS

LLE

CONVA

SA

PADES

Puntuació centre Mitjana Catalunya



1.5 Atenció als usuaris

EAIA

UFISS

HdD

LLE

CONVA

SA

PADES

PALI

Puntuació centre Mitjana Catalunya

1.4 Seguretat

SA

PALI

CONVA

PADESLLE

HdD

UFISS

Puntuació centre Mitjana Catalunya

1.2 Gestió i millora de la qualitat del centre

PADES

HdD

EAIA

CONVA

LLE

PALI

SA

UFISS

Puntuació centre Mitjana Catalunya

1.3 Atenció Integrada

CONVA

EAIA

HdD

LLE

PADES

PALI

SA

UFISS

Puntuació centre Mitjana Catalunya



Durant el transcurs de l’avaluació externa del vostre centre no s’han detectat aspectes qualitatius que es considerin rellevants per ser exposats.


